
Ochranný nátěr na 
betonovou dlažbu, 
zabraňuje růstu 
mechů ve spáře

Sikagard ®-907 W



Ochranný nátěr chodníků a betonových ploch,  
pečeticí hmota pro pískové spáry

1-komponentní, UV stabilní, ochrana 
a stabilizátor pískových spár

Efektivně chrání dlažbu a porézní podklady před 
vodou, mrazem a oleji. Pokud je aplikován na 
ploše, kde jsou spáry vyplněné pískem, proniká 
do spáry, kde stabilizuje a chrání spáru.  
Může být použit na: chodníky a terasy, parkovací 
plochy, vjezdy, nádvoří, dlažební kostky, žulové 
kostky a betonovou dlažbu.

  šetrný k životnímu prostředí, neobsahuje rozpouštědla

  odolává UV záření a stárnutí

  snadná aplikace válečkem nebo rozprašovačem

  zabraňuje růstu trav a plísní ve spárách a na povrchu dlažby

 dovoluje podkladu a spáře dýchat

  omezuje vymývání písku ze spáry

  usnadňuje čištění plochy a omezuje požadavky na údržbu

balení:  5 l, 20 l kanystr

barva:  mléčná až průhledná

spotřeba:   dlažba se spárami:  0,5 - 1,5 l/m2 (v závislosti na poréznosti podkladu)

povrch bez spár:   0,2 - 0,3 l/m2 (v závislosti na poréznosti podkladu)

Sikagard ®-907 W

04
-1

2

Sika CZ, s.r.o. je certifi kovaná podle norem 
ČSN EN ISO 9001 a 14001.
Před použitím prostudujte příslušné aktuální technické 
a bezpečnostní listy.

Aktuální seznam 
prodejních míst 
naleznete na 
www.sika.cz

Upozornění: Ověřte kompatibilitu s výrobcem dlažby, více informací v technickém listu.

www.youtube.com/sikaczsro
Instruktážní video


